
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LEQUILE (LE) 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado  

Via L. da Vinci, 105  -  73010 LEQUILE (LE) 

0832/631089 - C. F. 80012280758 
e-mail: leic82700e@istruzione.it        leic82700e@pec.istruzione.it                                                                                                                                                                         

Protocollato agli atti digitali della scuola con n. di Prot. (vd. Segnatura) 

 

 All’Ufficio VI – Ambito Territoriale della Provincia di Lecce 

  Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

 Al Sig. Sindaco del Comune di Lequile e San Pietro in Lama 

 Al Comando Carabinieri del Comune di San Pietro in Lama 

 Al Comando di Polizia Municipale del Comune di Lequile e San Pietro in Lama 

 Alle Studentesse e agli Studenti e Alle loro famiglie 

 Al personale Docente e A.T.A.  

 Al Sito web istituzionale – Albo on line 
 

Oggetto: Calendario Scolastico d’Istituto – A.S. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       il D. lgs. 297/94, art. 74 

VISTO       il D.P.R. n. 275/1999, art. 5 

VISTA       la nota MIUR – USR Puglia prot. n. 21125 del 25/05/2022 di trasmissione della Delibera n. 618 

                   del 02/05/2022, con la quale la Giunta Regionale della Puglia ha approvato il  Calendario Scolastico 

                   Regionale per l’a.s. 2022/2023 

VISTA       la Delibera n.38 del Consiglio di Istituto del giorno 29/06/2022 

VISTA       la Delibera n.76 del Collegio dei Docenti del giorno 30/06/2022 
 

DISPONE 
 

Di adottare il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2022/2023: 
 

 12 settembre 2022   inizio lezioni  

 10 giugno 2023        fine lezioni Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

 30 giugno 2023        fine Scuola dell’Infanzia 
 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 
 

 Tutte le domeniche 

 1 novembre         Festa di tutti i Santi 

 8 dicembre          Immacolata Concezione 

 25 dicembre        Natale 

 26 dicembre        Santo Stefano 

 1° gennaio           Capodanno 

 6 gennaio             Epifania 

 9 aprile                 Pasqua 

 10 aprile               Lunedì dell’Angelo 

 25 aprile               Festa della liberazione  

 1° maggio             Festa del lavoro 

 2  giugno              Festa della Repubblica 
 

 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia 
 

 31 ottobre  

 09 -10 dicembre   

 23 dicembre 2022 -  7 gennaio 2023 (vacanze natalizie) 

 06 – 11 aprile 2023 (vacanze pasquali) 

 24 aprile 2023  

 03 giugno 2023 
 

Festività del S. Patrono per il Comune di Lequile 26 giugno 2023                                                             
 

Festività deliberate dagli OO.CC. 

 20 - 21 febbraio 2023 (Festività Carnevalesche)   

 13 aprile 2023 plessi di Lequile (Festività Madonna della Stella)                                                               

 3 maggio 2023 plessi di San Pietro in Lama (Festività Madonna di Pozzino) 

                                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                   Dott.ssa Mariateresa SPAGNA 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

                                                                                                                                         n. 82/2005 e norme ad esso collegate 

Istituto Comprensivo Lequile
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0007963/U del 13/07/2022 10:39

mailto:LEIC82700E@istruzione.it

		2022-07-13T10:11:24+0200
	MARIATERESA SPAGNA




